
Consultas Realizadas 

Licitación 429869 - MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EDIFICIO PARA EL CENTRO

FINANCIERO N° 5
Consulta 1 - Visita a Obra

Consulta 2 - Capacidad Financiera, Estados Contables del Ejercicio 2022.

Consulta 3 - VISITA TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 24-03-2023

Cuál es la nueva fecha para la visita?

Respuesta Fecha de Respuesta 27-03-2023

Buen día , en cuanto a su consulta se ha generado una Adenda que se estaría publicando.-

Consulta Fecha de Consulta 26-03-2023

En el Pliego de Bases y Condiciones, en Apartado de Capacidad Financiera, solicitan Balance y Renta del Ejercicio 2022
(Dos Mil Veintidós), estos documentos aun no están disponibles, la obligatoriedad de contar con los mismos es a Finales de
Abril del corriente, según el Calendario Perpetuo de la Secretaria de Tributación (Ente Regulador), por ello, solicitamos a la
Convocante la supresión de los Estados Contables del Ejercicio 2022.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-03-2023

Buen día, en cuanto a su consulta, se ha generado una Adenda.-

Consulta Fecha de Consulta 27-03-2023

favor realizar la adenda de visita tecnica, teniendo en cuenta que el llamado fue publicado en fecha 24-03-2023 - 09:52, y
la visita estaba marcada en fecha 23/03/2023
consultamos si no se va levantar al SICP , los nuevos plazos correctos?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-03-2023

En cuanto a la visita técnica, se realizo una Adenda que se encuentra publicada.- con el cambio de fecha en la visita
técnica
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